
Об изменении  

муниципального маршрута 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа 

на территории Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                 

№ 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 10 марта 2017 года № 755 – НПА «Об утверждении 

Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок, формирования расписания движения транспортных 

средств и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа», 

постановлением администрации Уссурийского городского округа                            

от 08 апреля 2016 года № 1021 «Об утверждении реестра муниципальных 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9282881

18.08.2023 2617

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории 

Уссурийского городского округа», протоколом комиссии по установлению, 

изменению, отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа                       

от 27 июля 2023 года № 01 и в связи с наличием потребности населения 

микрорайона «Радужный» в изменении схемы движения транспортных 

средств на муниципальном маршруте 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 10б 

«Кожкомбинат - Ж/д вокзал» (регистрационный  номер  маршрута № 29 в  

реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и 

багажа на территории Уссурийского городского округа)  путем изменения 

схемы движения муниципального маршрута регулярных перевозок 

пассажиров и багажа (прилагается) и наименование муниципального 

маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа с «Кожкомбинат - Ж/д 

вокзал»  на «Радужный-Ж/д вокзал». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                         Е. Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9282881Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


